
ZARZĄDZENIE NR 69/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 9 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do rozstrzygnięcia konkursu plastycznego dla 
dzieci i młodzieży pn. „Recykling – ze starego coś nowego” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 49/2024 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 19 marca 2024 r. 
w sprawie powołania komisji do rozstrzygnięcia konkursu plastycznego dla dzieci i młodzieży pn. „Recykling 
– ze starego coś nowego” wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Przewodnicząca: Izabela Rajkowska-Luśtyk – Inspektor w Urzędzie Miejskim 
w Kozienicach”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

Mariusz Prawda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C5AD96-6D45-4933-A111-0B8F93D23268. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


